МОУ «СОШ с .Ивантеевка им И.Ф. Дрёмова»

П Р И К А З

от 28.10.2022                                                                                 № 225

   «Об утверждении дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ»

 Во исполнения Распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации № Р-23 от 1.03.2019г. «Об утверждении методических
рекомендаций по созданию мест для реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового, естественно-научного,
технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных
программ обучения определенных категорий обучающихся, в том числе на
базе сетевого взаимодействия», с целью развития и реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ цифрового,
естественнонаучного и гуманитарного профилей:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы:
- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа
"Шашечки"
- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа
"Новогодняя мастерская"
- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа "День
народного единства"

2. Педагогу-организатору и педагогам дополнительного образования Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» при
организации работы Центра руководствоваться данными Программами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-
организатора Балабашину Ю.В.

Директор школы:                                  Печерина Ольга Михайловна

С приказом ознакомлен и согласен:

№ п/п Ф.И.О. Дата Роспись

1 Балабашина Ю.В.

	2. Педагогу-организатору и педагогам дополнительного образования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» при организации работы Центра руководствоваться данными Программами.

		2022-10-31T21:50:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ИВАНТЕЕВКА им. И.Ф.ДРЁМОВА"